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2
Hybridný
matrac

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

Liberta
*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

28 cm

165
cm

10 cm

273 cm Hrúbka čela: 17 cm200 cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca
1. Cool max poťahová látka
2. Hyper pena
3. Pena so strednou hustotou
4. Thermobond vlákna
5. Taštičkové pružiny
6. Thermobond vlákna
7. Protišmyková spodná vrstva

130kg

6191

28 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

181 cm41 cm
49 cm

47 cm

43
cm

67
cm

Taštičkové
pružiny
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Hrúbka čela: 18 cm

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

28 cm

162
cm

10 cm

273 cm 200 cm

181 cm41 cm
43 cm

55 cm

55
cm

67
cm

43
cm

Ø 51 cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Tvrdý

Oscar

Hybridný
matrac

Bonellové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

Plyšová
látka

Nosnosť matraca 130kg

6148

31 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

1. Plyšová látka White Queen
2. Hyper pena
3. Pena so strednou hustotou
4. Thermobond vlákna
5. Bonellové pružiny
6. Thermobond vlákna
7. Protišmyková spodná vrstva
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Marbella

Hybridný
matrac

Bonellové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

181 cm41 cm
43 cm

47 cm

49
cm

67
cm

43
cm

Ø 51 cm

28 cm

165
cm

10 cm

273 cm 200 cm

*Uvedené rozmery pre veľkosť 180x200cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

5880

27 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

1. Poťahová látka Cool Max
2. Hyper pena
3. Pena so strednou hustotou
4. Thermobond vlákna
5. Bonellové pružiny
6. Thermobond vlákna
7. Protišmyková spodná vrstva

Hrúbka čela: 19 cm
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Venezia

Hybridný
matrac

Bonellové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

28 cm

165
cm

10 cm

273 cm 200 cm

181 cm41 cm
43 cm

47 cm

49
cm

67
cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

6051

27 cm
1. Poťahová látka Elegance
2. Hyper pena
3. Pena so strednou hustotou
4. Thermobond vlákna
5. Bonellové pružiny
6. Thermobond vlákna
7. Protišmyková spodná vrstva

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

Hrúbka čela: 25 cm
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Soho

Hybridný
matrac

Taštičkové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

Anti-aging
poťah

Hrúbka čela: 15 cm

28 cm

162
cm

10 cm

183 cm 200 cm

122 cm49 cm
37 cm

41 cm

39
cm

52
cm

43
cm

Ø 51 cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

6240

34 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

1. Poťahová látka Beauty
2. Thermobond vlákna
3. Hyper pena
4. Pena so strednou hustotou
5. Thermobond vlákna
6. Taštičkové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva
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Climate Balance

Hybridný
matrac

Bonellové
pružiny

Hyper
pena

Obojstranný
matrac

Ortopedický
matrac

126
cm

10 cm

28 cm

186 cm

200 cm

141 cm50 cm
49 cm

45 cm

43
cm

51
cm

43
cm

Ø 51 cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

6191

30 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

1. Poťahová látka Vitalized
2. Hyper pena
3. Thermobond vlákna
4. Bonellové pružiny
5. Hyper pena
6. Poťahová látka Vitalized

Hrúbka čela: 15 cm
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Latex roll & sleep

Prateľný
poťah

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

Latexová
vrstva

50 cm
49 cm

50
cm

43
cm

Ø 51 cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

5747 / 6241

22 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

132
cm

20 cm

190 cm

200 cm

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

1. Poťahová látka s argánovým olejom
2. Supremaster pena
3. Latexová vrstva
4. Mäkká pena
5. Supremaster pena
6. Protišmyková látka
7. Poťahová látka Intense

Hrúbka čela: 15 cm
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Solis

Hybridný
matrac

Taštičkové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

Hrúbka čela: 26 cm

10 cm

126
cm

28 cm

226 cm

200 cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

6199

34 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

141 cm50 cm
49 cm

45 cm

43
cm

51
cm

43
cm

Ø 51 cm

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

1. Poťahová látka Fresh
2. Podporná ortopedická pena
3. Hyper pena
4. Pena so strednou hustotou
5. Thermobond vlákna
6. Taštičkové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva
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Vertice

Hybridný
matrac

Taštičkové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

Hrúbka čela: 26 cm

10 cm

136
cm

28 cm

226 cm

200 cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

6198

34 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

141 cm41 cm
43 cm

44 cm

49
cm

60
cm

43
cm

Ø 51 cm

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

1. Poťahová látka Adaptive
2. Thermobond vlákna
3. Hyper pena
4. Pena so strednou hustotou
5. Thermobond vlákna
6. Taštičkové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva
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Premium

Hybridný
matrac

Taštičkové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

126
cm

10 cm
28 cm

220 cm

141 cm57 cm
43 cm

44 cm

49
cm

53
cm

43
cm

Ø 51 cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

6242

31 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

Hrúbka čela: 25 cm

1. Poťahová látka Beauty
2. Thermobond vlákna
3. Hyper pena
4. Pena so strednou hustotou
5. Thermobond vlákna
6. Taštičkové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva

200 cm
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126
cm

28 cm

220 cm
200 cm

Iconia

Hybridný
matrac

Taštičkové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

6199

34 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

1. Poťahová látka Fresh
2. Podporná ortopedická pena
3. Hyper pena
4. Pena so strednou hustotou
5. Thermobond vlákna
6. Taštičkové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva

Hrúbka čela: 25 cmHrúbka rámu: 25 cm

22

Posteľ Iconia sa dodáva s matracom Solis
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Posteľ Maia sa dodáva s matracom Fortis

Maia

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

6196

34 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

126
cm

28 cm

5 cm

220 cm
200 cm

Hrúbka čela: 25 cmHrúbka rámu: 25 cm

1. Poťahová látka Fresh
2. Thermobond vlákna
3. Hyper pena
4. Pena so strednou hustotou
5. Thermobond vlákna
6. Taštičkové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva

Hybridný
matrac

Taštičkové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac 24
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Monaco

Hybridný
matrac

Bonellové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

Odnímateľný
topper

28 cm

135
cm

185 cm 200 cm

10 cm

185 cm 200 cm
Hrúbka čela: 13 cm

141 cm41 cm
49 cm

47 cm

49
cm

67
cm

41
cm

Ø 51 cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

6099

31 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

1. Pletená poťahová látka
2. Thermobond vlákna
3. Hyper pena
4. Pena so strednou hustotou
5. Thermobond vlákna
6. Bonellové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva
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Leonar

Hybridný
matrac

Bonellové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

Odnímateľný
topper

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

28 cm

132
cm

10 cm

185 cm 200 cm
Hrúbka čela: 13 cm

141 cm41 cm
43 cm

47 cm

49
cm

67
cm

43
cm

Ø 51 cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 120kg

6150

33 cm

Kód farby

Výška matraca

Tvrdý

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Dostupné rozmery

1. Poťahová látka Cool Max
2. Thermobond vlákna
3. Hyper pena
4. Pena so strednou hustotou
5. Thermobond vlákna
6. Bonellové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva
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Luxury

Hybridný
matrac

Taštičkové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

Mikrotaštičkové
pružiny

Plyšová
látka

1. Plyšová poťahová látka White Queen
2. Mikrotaštičkové pružiny
3. Hyper pena
4. Pena so strednou hustotou
5. Thermobond vlákna
6. Taštičkové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva

Hrúbka čela: 25 cm

141 cm41 cm
43 cm

44 cm

49
cm

60
cm

43
cm

Ø 51 cm

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

28 cm

130
cm

10 cm

213 cm 200 cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

1805

35 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý
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28 cm

133
cm

10 cm

218 cm 200 cm
Hrúbka čela: 21 cm

Visco lux rose

Hybridný
matrac

Taštičkové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

141 cm41 cm
43 cm

44 cm

49
cm

60
cm

43
cm

Ø 51 cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

1808

31 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

1. Poťahová látka Visco
2. Thermobond vlákna
3. Hyper pena
4. Visco vrstva
5. Thermobond vlákna
6. Taštičkové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva
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Visco lux beige

141 cm41 cm
43 cm

44 cm

49
cm

60
cm

43
cm

Ø 51 cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

1805

35 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

28 cm

133
cm

10 cm

218 cm

200 cm

Hrúbka čela: 21 cm

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

1. Plyšová poťahová látka White Queen
2. Mikrotaštičkové pružiny
3. Hyper pena
4. Pena so strednou hustotou
5. Thermobond vlákna
6. Taštičkové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva

Hybridný
matrac

Taštičkové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

Mikrotaštičkové
pružiny

Plyšová
látka

Posteľ Visco lux beige sa dodáva s matracom Luxury
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133
cm

218 cm 200 cm

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

Hrúbka čela: 21 cm

28 cm

Visco lux grey
10 cm

Hybridný
matrac

Taštičkové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

141 cm41 cm
43 cm

44 cm

49
cm

60
cm

43
cm

Ø 51 cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

4958

31 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

1. Poťahová látka Visco
2. Thermobond vlákna
3. Hyper pena
4. Visco vrstva
5. Thermobond vlákna
6. Taštičkové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva
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28 cm

127
cm

10 cm

182 cm 200 cm

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

38

Magnesia
Hrúbka čela: 15 cm

141 cm41 cm
43 cm

44 cm

49
cm

60
cm

43
cm

Ø 51 cm

Hybridný
matrac

Taštičkové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

5976

35 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

1. Poťahová látka Magnesia
2. Thermobond vlákna
3. Hyper pena
4. Pena so strednou hustotou
5. Thermobond vlákna
6. Taštičkové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva
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Ocaliptus

1. Poťahová látka Ocaliptus
2. Thermobond vlákna
3. Hyper pena
4. Pena so strednou hustotou
5. Thermobond vlákna
6. Taštičkové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva

121 cm50 cm
37 cm

45 cm

39
cm

51
cm

43
cm

Ø 51 cm

Hybridný
matrac

Taštičkové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

28 cm

139
cm

10 cm

182 cm 200 cm

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

5489

34 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

Hrúbka čela: 15 cm
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28 cm

127
cm

10 cm

185 cm 200 cm

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

Hrúbka čela: 13 cm

1. Poťahová látka Babylon
2. Thermobond vlákna
3. Hyper pena
4. Pena so strednou hustotou
5. Thermobond vlákna
6. Taštičkové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva

42

Babylon

141 cm41 cm
43 cm

44 cm

49
cm

60
cm

43
cm

Ø 51 cm

Hybridný
matrac

Taštičkové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

5978

35 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý
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28 cm

127
cm

10 cm

183 cm 200 cm

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

Hrúbka čela: 13 cm

Hamilton

141 cm41 cm
43 cm

44 cm

49
cm

60
cm

43
cm

Ø 51 cm

Hybridný
matrac

Bonellové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

Odnímateľný
topper

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

5739

31 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

1. Poťahová látka Cool Max
2. Hyper pena
3. Pena so strednou hustotou
4. Thermobond vlákna
5. Bonellové pružiny
6. Thermobond vlákna
7. Protišmyková spodná vrstva
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Posteľ Hamilton beige sa dodáva s matracom Luxury

46

Hamilton beige

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

127
cm

183 cm

200 cm

141 cm41 cm
43 cm

44 cm

49
cm

60
cm

43
cm

Ø 51 cm

Hrúbka čela: 13 cm

28 cm

10 cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

1805

35 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

1. Plyšová poťahová látka White Queen
2. Mikrotaštičkové pružiny
3. Hyper pena
4. Pena so strednou hustotou
5. Thermobond vlákna
6. Taštičkové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva

Hybridný
matrac

Taštičkové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

Mikrotaštičkové
pružiny

Plyšová
látka



T
ed
d
y
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Teddy

Hybridný
matrac

Bonellové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

Hrúbka čela: 13 cm

28 cm

116
cm

10 cm

186 cm 200 cm

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

49 cm
41 cm

52
cm

141 cm43 cm

49
cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

6198

25 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

1. Poťahová látka Elegance
2. Hyper pena
3. Pena so strednou hustotou
4. Thermobond vlákna
5. Bonellové pružiny
6. Thermobond vlákna
7. Protišmyková spodná vrstva



B
el
la
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28 cm

133
cm

10 cm

218 cm 200 cm

Bella

Hybridný
matrac

Taštičkové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

43
cm

Ø 51 cm

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

50 cm
45 cm

51
cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

4958

25 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

Hrúbka čela: 13 cm

1. Poťahová látka Elegance
2. Thermobond vlákna
3. Hyper pena
4. Pena so strednou hustotou
5. Thermobond vlákna
6. Taštičkové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva

economyline



V
is
ta
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economyline
Vista

Hybridný
matrac

Bonellové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

Tkaná látka
Capri

Hrúbka čela: 13 cm

28 cm

118
cm

10 cm

186 cm 200 cm

*Uvedené rozmery pre veľkosť postele 180x200cm

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

6180

24 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

52 cm
52 cm

41
cm

43
cm

Ø 51 cm

1. Poťahová látka Capri
2. Hyper pena
3. Pena so strednou hustotou
4. Thermobond vlákna
5. Bonellové pružiny
6. Thermobond vlákna
7. Protišmyková spodná vrstva



STELLA

Hybridný
matrac

Taštičkové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

1. Poťahová látka Fresh
2. Thermobond vlákna
3. Hyper pena
4. Pena so strednou hustotou
5. Thermobond vlákna
6. Taštičkové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva

1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

6180

34 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

53



1 2 3 4 5Mäkký

Tvrdosť matraca

Nosnosť matraca 130 kg

6196

34 cm

90x200 cm

140x200 cm
120x200 cm

160x200 cm
180x200 cm

Kód farby

Výška matraca

Dostupné rozmery

Tvrdý

Hybridný
matrac

Taštičkové
pružiny

Hyper
pena

Protišmyková
látka

Ortopedický
matrac

FORTIS

1. Poťahová látka Fresh
2. Thermobond vlákna
3. Hyper pena
4. Pena so strednou hustotou
5. Thermobond vlákna
6. Taštičkové pružiny
7. Thermobond vlákna
8. Protišmyková spodná vrstva
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